
ZARZĄDZENIE NR 59/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu „Piękna i Zielona Gmina 2020"

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2020 roku, póz. 713) zarządzam, co następuje:

§ l. Ogłaszam konkurs „Piękna i Zielona Gmina 2020" na najładniejszy ogród i najładniejszy

„zielony zakątek .

§ 2. Regulamin Konkursu, o którym mowa w § ł stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§3.1. Powołuję komisję konkursową w składzie:

a) Krzysztof Mańka ~ przewodniczący komisji,

b) Aleksandra Frankowska - członek komisji,

c) Monika Wysocka - członek komisji,

d) Agata Ruta - członek komisji,

e) Kinga Pilna - członek komisji.

2. Dla ważności czynności związanych z przeprowadzeniem konkursu komisja konkursowa
winna działać w składzie co najmniej 3 osób spośród osób wymienionych w pkt l.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

r\
l

Burmistrź^iasta i Gminy
Skoki

Tadeyjsz Kłos

Id: 8315EBEC-1900-4690-A903-4TCA148B8FEB.-Podpisany~ -- --~Strona^



Załącznik do
Zarządzenia Nr 59/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 24 kwietnia 2020 roku

REGULAMIN KONKURSU „PIĘKNA I ZIELONA GMINA 2020"

§ l. Organizatorem konkursu jest Burmistrz Miasta i Gminy Skoki.

2. Konkurs organizowany jest w dwóch kategoriach:

l. na najładniejszy ogród,

2. na najładniejszy „zielony zakątek" (m.in. balkon, taras, teren wspólny).

§ 3. Konkurs ma na celu:

l. promocję pomysłowości oraz nowatorskich rozwiązań stosowanych przez właścicieli

nieruchomości w swoich ogrodach i innych terenach zielonych,

2. poprawę estetyki miejscowości, dbałość o własną posesję i ogród,

3. wyłonienie najładniejszych ogrodów i „zielonych zakątków" na terenie Gminy Skoki,

§4.

l. w konkursie mogą brać udział właściciele niemchomości położonych w granicach

administracyjnych Gminy Skoki,

2. laureaci trzech pierwszych miejsc z roku ubiegłego, w kategorii najładniejszy ogród,

wyłączeni są z udziahi w konkursie,

3. przystępujący do konkursu mogą zgłosić swój udziałjedynie wjednej kategorii.

§ 5. Warunkiem uczestnictwa jest mailowe lub telefoniczne zgłoszenie, zawierające

następujące dane: imię i nazwisko, adres nieruchomości zgłoszonej do konkursu, numer

telefonu. Zgłoszenia przyjmuje Referat Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy w

Skokach, tel. 61 8 925 817, email: a. frankowska@gmma-skoki.pl.

§ 6. Przystępując do konkursu uczestnik jednocześnie deklaruje, że:

l.przyjmuje wszystkie postanowienia niniejszego regulaminu,

2. wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych przez organizatora na potrzeby

konkursu, w tym na publikację imienia, nazwiska i miejscowości zamieszkania oraz

rejestrację fotograficzną i przekazanie praw autorskich zdjęć na rzecz organizatora konkursu.

§ 7. Zgłoszenia do konkursu należy składać do 12 czerwca 2020 roku.

§8.

l. Zgłoszone nieruchomości wizytowane będą przez powołaną Komisję konkursową.

Uczestnicy konkursu o terminie i miejscu zostaną poinformowani stosownym

powiadomieniem, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. W przypadku nieodwołania stanu epidemii z powodu COYID-19 do czasu zaplanowanych

oględzin, ocena ogrodów może odbyć się w inny sposób niż lustracja nieruchomości (np. na

podstawie dostarczonej przez zgłaszających dokumentacji fotograficznej).

§ 9. Kryteriami oceny są:

l. W kategorii konkursu na najładniejszy ogród:

Id: 8315EBEC-1900-4690-A903-41CA148B8FEB. Podpisany Strona l



a) mała architektura: kwietniki, skalniaki, murki kwiatowe, pergole itp.,

b) różnorodność nasadzeń, utrzymywanie drzew i krzewów ozdobnych,

c) stan utrzymania trawników,

d) funkcjonahiość nieruchomości,

e) bezpieczeństwo na nieruchomości,

f) oryginalność zagospodarowania posesji,

g) ogólne wrażenie estetyczne,

h) wkład pracy własnej.

2. W kategorii konkursu na najładniejszy „zielony zakątek":

a) estetyka i pomysłowość aranżacji,

b) atrakcyjność formy, kolorystyki, doboru roślin i innych elementów,

c) ład i porządek,

d) wkład pracy własnej.

§ 10. Dla zwycięzców i wyróżnionych w konkursie przewidziane są nagrody rzeczowe.

§ 11. Uczestnicy konkursu o terminie i miejscu jego rozstrzygnięcia zostaną powiadomieni

pisemnie.

Id: 8315EBEC-1900-4690-A903-41CA148B8FRR: Podolsany

Strona 2


